Emertimi | Mikronjesise "l & V Company" Shpk

NIPT -i MO01809026H

Adresa e Selise Rruga Albanopoli, Nd.57, H.1, Ap.32
TIRANE

Data e krijimit 09.06.2020

Nr.i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore

PASQYRAT FINANCIARE

(MIKRONJESITE)

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 )

Viti 2020

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke

Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Leke
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01-01-20
Deri 31-12-20

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 08-02-21




| & V Company Shpk

Pasqyrat Financiare te Vitit 2020

i AKRTINERT B Rzggl:ti:e PaI:ae reiil:dd:::se
| AKTIVET AFATSHKURTRA 1,280,652 0
1 Aktivet monetare 152,888 0
> Banka 107,931
> Arka 44,957
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 1,127,764 0
> Kerkesa te arketueshme 79,379
> Te tjera te arketueshme 0
> TVSH e kreditueshme 0
> Tatim fitimi BV -20,965
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 1,065,350
> Debitore dhe Kreditore te tjere 4,000
>
3 Inventari 0 0
> Lendet e para 0 0
> Prodhim ne proces 0 0
> Produkte te gatshme 0 0
> Mallra per rishitje 0 0
> Parapagesa per furnizime 0 0
> Te tjera 0 0
>
[ AKTIVET AFATGJATA 0 0
4 Aktive afatgjata materiale 0 0
> Toka 0 0
> Ndertime, instalime te pergjithshme 0 0
> Makinerie paisje pune 0 0
> Aktive tjera afat gjata materiale 0
5 Aktive te tjera afatgjata 0 0
TOTALI AKTIVEVE (I+1) 1,280,652 0
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| & V Company Shpk

Pasqyrat Financiare te Vitit 2020
; Periudh Periudh
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime i SE
Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 882,813 0
2 Huamarjet 0 0
> Overdraftet bankare 0 0
> Huamarrje afat shkuatra 0 0
3 Huat dhe parapagimet 882,813 0
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 601,371
> Te pagueshme ndaj punonjesve 208,063
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 42,408
> Detyrime tatimore per TAP-in 5,200
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 0 0
> Detyrime tatimore per Taksa Vendore 0 0
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Detyrime tatimore per TVSH 25,771
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0
> Debitore dhe Kreditore te tjere
> Parapagimet e arketuara 0 0
] PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata 0 0
> 0
2 Te tjera afatgjata 0 0
> 0
TOTALI PASIVEVE (I+ll) 882,813 0
1] KAPITALI 397,839 0
1 Kapitali fillestar 100
2 Rezervat 0
3 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 397,739
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+11+1) 1,280,652 0
0
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| & V Company Shpk
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2020

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve PRI PRI
Raportuese Para ardhese
| |TE ARDHURAT 4,570,452 0
> Te ardhura nga shitje sherbimesh 4,570,065
> Te ardhura nga interesat 387
>
Il |SHPENZIMET = 1+2+3+4+5 4,151,748 0
1 |Shpenzime materiale 3,627,609 0
> |nventar ne celje 0 0
> Shpenzime per mallrat e blera 3,627,609 0
> |nventari ne fund te vitit 0 0
2 |Shpenzime personeli 464,253 0
> Pagat 397,818
> Sigurime shogerore 66,435
3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 0
4 |Te tjera 59,886 0
> Energjia,uji,telefoni,faksi,interneti 23,319
> Shpenzim te garkullimit te mallit e transportit 0
> Sherbim kontabiliteti 25,000
> Qera ambjentit
> Sherbime bankare 2,950
> Taksat doganore e bashkiake 8,021
> Shpenzime administrative
> Transferime, udhetime, dieta
> Shpenzime mirembajtje dhe te tjera
> Shpenzime perpritje dhe perfagesime
> Vlera e AAM-ve te shitura
> Shpenzime te panjohura 596
5 (Shpenzime financiare 0
> Humbje nga kursi i kembimit BANKA
> Shpenzime per interesa 0 0
> Te ardhura nga interesat 0 0
A [Fitimi para tatimit 418,704 0
>
6 |Tatimi mbi fitimin -20,965
B [Fitimi pas tatimit 397,739 0
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Tatimpaguesi: "l & V Company" Shpk

NIPT:M01809026H

INVENTARI :

31-12-20

Nr

Artikulli

Nj/M

Sasia

Kosto

Vlera

Shuma

Fqg.4




Tatimpaguesi: "I & V Company" Shpk
NIPT:M01809026H

Inventari i Bankave 31.12.2020

Nr | Emertimi i Bankes | Nr.illogarise | Shuma EUR| Shuma LEKE
BKT Lek 107,931.10
Shuma 107,931.10
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Tatimpaguesi: "l & V Company" Shpk
NIPT:M01809026H

Inventari i Automjeteve ne pronesi te Tatimpaguesit 2020

Nr

Lloji i Automjetit

Kapaciteti

Targa

Vlera LEK

Shuma
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I&YV Company shpk

SHENIMET SHPJEGUESE
Hartuese e pasqyrave financiare Per drejtimin e mikronjesise ekonomike
Mikoleta Mair Viola Terkugqi r

v
Y/

TIRANE - ALBANY
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